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Situationen er vendt fra kaos til en optimistisk stemning hos familien Pind Jørgensen,
hvis guldsmedebutik i Gerritsgade blev udsat for et rambuktyveri i september måned
Af Karl Edvard Hansen

SVENDBORG: Snart to måneder er der gået, siden guldsmedebutiken Pind J. Design i
Gerritsgade blev udsat for et rambuktyveri med store skader på lokaler, inventar,
smykker og ure til følge .

 Det var et voldsomt syn, der mødte os, da vi så, hvordan butikken så ud, umiddelbart
efter at tyvene havde forsøgt sig på deres forehavende. Og i lang tid vågnede jeg ofte om
natten med noget, der tangerede til det rene mareridt,fortæller Peter Pind Jørgensen.

Men efter lang tids oprydning  samt ikke mindst håndværkernes renovering af butikken
 er situationen vendt fra kaos til optimisme for familien Pind Jørgensen.

 Vi skal også se det positive i det hele, og på den måde har situationen betydet, at vi  når
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der nu alligevel skulle foretages så omfattende en renovering  har rykket om på
inventaret, så vi har fået 15 kvadratmeter mere plads til vores kunder i selve butikken,
fortæller Peter Pind Jørgensen.

Den ekstra plads er kommet ved, at en af guldsmedenes arbejdshjørner nu er blevet
flyttet op på det store værksted ovenpå. Samtidig er en stor boks blevet fjernet fra
butikken og flyttet ned i kælderen. I øvrigt et arbejde der til Peter Pind Jørgensens store
beundring  blev foretaget med en truck af Han Ove Jelle fra JelBo Udlejning. Peter
Pind Jørgensens beundring over for de offentlige myndigheder har dog i hele perioden
været til at få øje på.

Guldsmeden er nemlig skuffet i forbindelse med, at han  både tidligere  og i den
aktuelle situation har henvendt sig til Teknisk Forvaltning med henblik på at få
monteret en pullert, som kan være med til at forebygge rambuktyverier.

 Jeg har dog intet hørt, og det synes jeg bestemt er ærgerligt, da vi som
forretningsdrivende er med til at fremme Svendborg udadtil.

 Men nu tænker vi fremad og positivt, siger Peter Pind Jørgensen, der sammen med
familien og det øvrige personale er klar til den kommende julehandel.


